PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Батецкого сельского поселения
Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения 30 августа 2023 года

В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Батецкого сельского поселения, руководствуясь статьей 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с учетом протоколов публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения  и заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 20.06.2017 № 116-СД:

1.1. Зону Ж.1. «Зона индивидуальной жилой застройки» по адресу:

п. Батецкий, ул. Комарова д. 11, д.13, д.15, д.17, д.19, д.21, д.25 изменить на зону Ж.2. «Зона застройки многоквартирными домами не выше 5 этажей»;
1.2. Зону ОД.1 «Зона обслуживания населения» по адресу: п. Батецкий, ул. Первомайская, д.7а  на зону Ж.1.«Зона индивидуальной жилой застройки.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Батецкого

сельского поселения                                            С.Я. Резник

п. Батецкий

30 августа 2023 года

№ 149-СД